Rod Hans
Dilke Peter

Mennen Smed
Sale Matras
Bads Hintz
Tulcn Kirschin

Scheffbrast Hannes
Huffarte Clein

Endres Huter

1 Hierauf pro gestrichen. 2 Davor gestrichen Tys.

3121

Ofen 1-558 Alai 26. Konig Matthias uberldsst dem siebenburgischen Domkapitel
universos proventus quinquagesimales de possessionibus Volahicalibus capituli

ecclesiae Transsilvanensis fisco nostro regio provenire debentes und tidgt fideli

13

nostro magnifico Johanni Gereb de Wyngarth, vicegubernatori aiif, diesem

Auftrag zu gehorclien.

Datum Budae feria sexta proxima post festum Penthecostes, anno domini
millesimo quadringentesimo quinquagesimo octavo.

Orig. Pap. Batthyaneurn Alba lulia III, 14. Siegel, runcl, Dm. 69 mm, war in rotes

Waclis vorne aufgeciriickt. Ein gleicher Auftrag ergeht an Johanncs Gereb de Vingard
von Michael Szildgyi am 3. Juni 1458, Orig. Pap. ebenda.

Regest: Beke, Az erdelyi kSptalan 70 Nr. 350.

3122

Fiinfkirchen l-JSO Mai 31. Sigismund, Sohn des verstorbcnen Kronslddter Burgers

Nikolaus Lnene, bestdtigt, von Veit Huendler, dcm Suffraganbischof von Widdin,
20 Goldgulden geliehen zu habcn.

Abschrift des 15. Jahrhunderts Bibliothek des Stiftes Klosterneuburg. Handschrift
C C C Nr. 941, fol. 329.

Druck: Hist. ep. Quinqueecclesiarum 4, 292/3.

Ego Sigismundus filius condam Nicolai Loene dicti civls civitatis Brascho-

viensis per praesens publice fatendo recognosco quibus e.xpedit universis, quod
reverendus in Christo pater et dominus dominus Vitus, dei et apostolicae

sedis gratia episcopus Bodoniensis necnon reverendi in Christo patris et domi-
ni domini Nicolai, episcopi ecclesiae eandem gratia Quinqueecclesiensis, suf-

fraganeus ac vicarius in pontificalibus generalis, certis necessitatibus mihi
incumbentibus et ad praesens plurimum me urgentibus viginti florenos auri

puri veri ac iusti ponderis mutuae dationis tytulo mihi accomodavit, quos
quidem florenos ad festum beati ^lichaelis arcliangeli proxime affuturum an-

notato domino suffraganeo vel homini ad id per ipsum deputando integre, inde-

late et effective exsolvere debeo, teneor, polliceor et promitto; harum mearum
propter sigilli mei absentiam sigillis honorabilium virorum et dominorum
Thomae, custodis ac canonici dictae ecclesiae Quinqueecclesiensis, et Symo-
nis, rectoris altaris beatae virginis in ecclesia parohiali sancti Bartholomaei
civitatis praetactae ad preces meas instantissimas absque tamen ipsorum prae-

iudicio consignatarum. Testimonio autem circumspecti viri Martini notarii